ATI OLMEDO DANILO SEBASTIAN.- Por el pago de viáticos por la comisión Quito-Puyo-Quito, de 30 de noviembre al 2 de diciembre el 
2020, Firma de contratos programa de Becas para el desarrollo de la Region Amazónica 2020, Hoja de Liquidación Nro. 219 aprobada. 
CR

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

121.00

121.00

CIENTO VEINTIUN DOLARES

APROBADO

FECHA:
14/04/2021

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

159 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E 
INNOVACION

9999 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

[...]

ATI OLMEDO DANILO SEBASTIAN.- Por el pago de viáticos por la comisión Quito-Puyo-Quito, de 30 de noviembre al 2 de diciembre el 
2020, Firma de contratos programa de Becas para el desarrollo de la Region Amazónica 2020, Hoja de Liquidación Nro. 219 aprobada.

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

121.00

121.00

CIENTO VEINTIUN DOLARES

APROBADO

FECHA:
16/03/2021

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

COMPROMETIDO

0

Beneficiario:

Comprobante

Clase de 
Registro:

Numero Operación 

Monetaria:

FECHA:

ESTADO REGISTRADO: